女性センターロッカー・印刷機利用申請書

　　令和　　年　　月　　日

もりおか女性センター指定管理者

特定非営利活動法人　参画プランニング・いわて

理事長　植田　眞弘　　様

団体名

代表者名

連絡先

住　所

電話番号

令和　年度の女性センター備品の使用を次のとおり申請します。

記

１　利用したい備品

	　／

　　　ロッカー　　印刷機　（希望するものに○）
　２　利用期間

　　　　令和   年   月   日 から　令和   年   月   日まで

	登録№　印刷

　　　　ロッカー

	なはんネットもりおか登録確認

（伺い）申請のとおり許可することとしてよろしいか。